
2022 年 11 月 21 日 

組合員各位 

エコ・プロジェクト協同組合 

代表理事  小田切 昇 

副理事長  澤村 美喜 

 

部署統合による窓口・連絡先変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は当組合の事業運営に対し、格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

このほど当組合では、これまで分業化していた広報部及び申請部の業務を、「事務局」として一本化し、組織

全体の業務効率化を図ることとなりました。 

つきましては、下記のとおり、業務の窓口及びメールアドレスを変更いたしましたので、ご確認くださいますようお願

い申し上げます。なお、しばらくの間、従来のメールアドレスでも対応させていただく所存ですが、情報共有漏れを防

ぐため、新しいメールアドレスによる送受信についてご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

部署新旧対照 

旧  新 変更年月日 

申請部１課 

申請部２課 

広報部 

➜ 

 

事務局 2022 年 12 月 1 日 

※本日より試用を兼ねて新しいメールアドレスからご連絡いたします。 

監理部  監理部  

総務部  総務部  

 

業務ごとの連絡先 

担当部署 主な業務 メールアドレス 電話・fax 番号 

事務局 技能実習生手続 shinsei1@eco.coop 058-275-0226 

〈fax.058-275-1033〉 在留手続全般、特定技能手続 shinsei2@eco.coop 

広報活動、広報誌 koho@eco.coop 

技能検定、技能実習評価試験※ jyuken@eco.coop 

技能実習生・特定技能外国人総合保険※ hoken@eco.coop 

監理部 監査・訪問指導、技能実習日誌、選抜 kanri@eco.coop 058-275-0456 

〈fax.058-275-0338〉 

総務部 組合加入手続、監理費 soumu@eco.coop 058-275-2273 

〈fax.058-275-0336〉 

※印は新設した窓口・メールアドレス 

以上 

. 


